do Uchwały Nr LI/375/10

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z 8 listopada 2010r.

UZASADNIENIE

W dniu 27 września 2010r. do Rady  Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęło zażalenie  - skarga Pana Franciszka Piekutowskiego zam. Kleosin dotyczącą zadań i działalności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym. Z treści zażalenia – skargi wynika, że Pan Piekutowski złożył podanie do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym o sfinansowanie naprawy instalacji wodnej 
i centralnego ogrzewania w domu mieszkalnym w Kleosinie przy ul.Baczyńskiego 33 
i pomimo umówienia się z pracownikiem socjalnym w dniu 24 września 2010r.  – nikt nie zjawił się.

Przewodniczący Rady pismem z dnia 22 października 2010r. zawiadomił stronę 
o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi do dnia 12 listopada 2010r.

Zażalenie - skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 
3 listopada 2010r. Członkowie komisji zapoznali się z pisemnym wyjaśnieniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym w tej sprawie. 
Z wyjaśnień wynika, że Pan Franciszek Piekutowski złożył w/w podanie w dniu 
6 września 2010r. W tym czasie pracownik socjalny był kilkakrotnie w miejscu zamieszkania skarżącego, ale nie zastał go. Wobec tego zostawiał informację z prośbą o kontakt osobisty lub telefoniczny z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w celu ustalenia dogodnego terminu przeprowadzenia wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania. Jednak do dnia 4 października 2010r. Pan Piekutowski nie skontaktował się z pracownikiem ośrodka. Ponadto w dniu 22 września 2010r.  zostało wysłane do Pana Piekutowskiego wezwanie listem poleconym, w którego treści zawarto informację o możliwości ustalenia terminu wywiadu osobiście, telefonicznie lub pisemnie.

Na posiedzeniu komisji Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Juchnowcu Kościelnym poinformowała, że w dniu 11 października 2010r. 
po wcześniejszym ustaleniu terminu ze skarżącym - przeprowadzono wywiad środowiskowy. 
Po ustaleniu sytuacji socjalno-bytowej skarżącego została wydana w dniu 20 października 2010r. decyzja przyznająca zasiłek celowy na dofinansowanie remontu mieszkania.

Wobec powyższego Rada Gminy Juchnowiec Kościelny rozpatrując zażalenie - skargę Pana Franciszka Piekutowskiego uznała, że jest ona bezzasadna.

